Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

«л_» Ik 202 ^ Г. № У 0<^Б /у -ср
Москва

О зачислении на обучение
по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюдлсетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной
программе среднего профессионального образования - программе подготовки
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Махачкалинский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.06 «Финансы»

1. Абдуева Мадина Ахмедовна (К-000000313) 100.37/231681
2. Абдулаева Аминат Магомедовна (К-000000228) 100.37/231659
3. Абдулкадиров Магомед Хабибович (К-000000196) 100.37/231682
4. Абдуразаков Абдулмажид Расулович (К-000000146) 100.37/231718
5. Абдурахманов Абдула Шамильевич (К-000000266) 100.37/231709
6. Азизов Магомед Шангираевич (К-000000053) 100.37/231678
7. Алиев Абузар Абдулгамидович (К-000000503) 100.37/231668
8. Алиев Курбанмагомед Эльчинович (К-000000362) 100.37/231703
9. Алиева Аминат Кутпудиновна (К-000000242) 100.37/231661
10. Алимурадов Мухаммед Алимурадович (К-000000486) 100.37/231693
11. Арсланханов Арсланхан Заурович (К-000000424) 100.37/231675
12. Асланбеков Али Шамильевич (К-000000427) 100.37/231680

000008250 0 3 Т 0 1